
Obec LHOTA u LYSIC                                                       okres Blansko 

PSČ  679 71 

                                                                                              Český telekomunikační úřad 

         Sokolovská 58/219 

        190 00 Praha 9 

 

č.j. veřejné konzultace: ČTÚ-54  365/2022-613/VIII.  vyř.    

         

VĚC: Žádost o zařazení obce Lhota u Lysic na seznam míst s nedostatečným pokrytím 

mobilním signálem ČTÚ 

 

     Žádáme Vás tímto o zařazení naší obce Lhota u Lysic na seznam míst s nedostatečným 

pokrytím mobilním signálem Českého telekomunikačního úřadu. Žádáme Vás z důvodu, že 

v naší obci není dlouhodobě zajištěn mobilní signál v dostatečné kvalitě a kapacitě pro občany 

obce. Ti si nám stěžují na špatný signál, vedoucí k tomu, že se nejsou schopni dovolat 

k lékaři, komunikovat s úřady nebo si jen tak zavolat s příbuznými a přáteli. Doposud se 

nepodařilo najít ekonomicky realizovatelné řešení, které by úroveň pokrytí zlepšilo. 

      Prosíme tedy o zařazení základních sídelních jednotek naší obce na seznam, který bude 

společnost O2 využívat při stanovování lokalit pro novou výstavbu mobilní infrastruktury pro 

účely plnění uložené povinnosti. 

      Děkujeme Vám za pochopení. 

 

  S pozdravem                                                                              

                                                                                                 Marek Štěrbáček 

                                                                                                  starosta obce 

 

                                                                                                    

Ve Lhotě u Lysic dne 28.2.2024 

 

 

IČO:       00600628   

DIČ: CZ 00600628                                                                                            Telefon: 516 472 636 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.                                                      Mobil starosta: 605 502 647 

                                 číslo účtu 1363394349/0800                                       E-mail:lhotaulysic@tiscali.cz                      


